
Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima («Narodne novine» 

broj 91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 153/09., 

143/12., 152/14. i 81/15. – pročišćeni tekst), članka 4. Odluke o stjecanju i otuđenju 

nekretnina u 2017. godini („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 6/16.) i članka 55. Statuta Grada 

Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13. i 3/13. - pročišćeni tekst), 

zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika  Grada Koprivnice 28. ožujka 2017. godine, 

donio je 

 

    
ZAKLJUČAK 

o prodaji nekretnine k.č.br. 1366/2,  k.o. Koprivnica 

 

 

I. 

  

 Prodaje se nekretnina k.č.br. 1366/2 zgrade i dvorište u Ulici braće Radića, površine 

1491 m2, zk. ul. 13138, k.o. Koprivnica,  vlasništvo Grada Koprivnice;  tvrtki LIGO GRUPA-

proizvodnja, trgovina i usluge d.o.o., Koprivnica, Josipa Bukovčana  2, OIB: 95651037529.  

 

 

         II. 

 

 Nekretnina iz točke I. ovog Zaključka, prodaje se  za  cijenu od 472.000,00  kune, koju 

je kupac dužan  platiti prodavatelju u roku od 30 dana od dana potpisa kupoprodajnog 

ugovora. 

 

 

KLASA: 944-01/17-01/0024 

URBROJ: 2137/01-05-05/1-17-1 

Koprivnica, 28. ožujka 2017. 

 

 

 

        ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

                       

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

Grad Koprivnica je vlasnik  nekretnine k.č.br. 1366/2 zgrade i dvorište u Ulici braće 

Radića, površine 1491 m2, zk. ul. 13138, k.o. Koprivnica. Zamjenik koji obnaša dužnost 

gradonačelnika  Grada Koprivnice je zaključkom od   13. 03. 2017. godine raspisao javni 

natječaj za prodaju navedene nekretnine koji je objavljen u Glasu Podravine od 17. 03. 2017. 

godine.   

Javna dražba održana je dana 27. 03. 2017. godine na kojoj je sudjelovao jedan 

ponuditelji to: LIGO GRUPA-proizvodnja, trgovina i usluge d.o.o., Koprivnica, Josipa 

Bukovčana  2., OIB: 95651037529. 

Ponuditelj  je prije javne dražbe priložio svu potrebnu dokumentaciju i to: rješenje iz 

sudskog registra i presliku uputnice o plaćenoj jamčevini čime je u cijelosti ispunio uvjete 

natječaja. 

Ponuditelj je povrh početne cijene od 471.000,00  kune ponudio 1.000,00 kuna 

odnosno sveukupno 472.000,00  kuna. Stoga se predlaže prodaja navedene nekretnine LIGO 

GRUPI-proizvodnja, trgovina i usluge d.o.o., Koprivnica, Josipa Bukovčana  2., OIB: 

95651037529, za 472.000,00  kuna, s rokom plaćanja od 30 dana od dana zaključenja 

kupoprodajnog ugovora. 

Stoga se predlaže donošenje ovog zaključka. 

 

 

 

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, 

POTICANJE PODUZETNIŠTVA I 

KOMUNALNO GOSPODARSTVO 

Pročelnica: 

 Jasmina Stričević, dipl. oec. 

 

 

  

       ODSJEK ZA UPRAVLJANJE  NEKRETNINAMA 

          Voditelj: 

          Mijo Horvat 

              

 

 


